
670905-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 670905-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowoczesnego samochodu ratowniczo –gaśniczego dla OSP 
Bolmin w Gminie Chęciny w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania 
ich skutków
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Chęciny
E-mail: gmina@checiny.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowoczesnego samochodu ratowniczo –gaśniczego dla OSP Bolmin w Gminie 
Chęciny w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowoczesnego samochodu ratowniczo–
gaśniczego dla OSP Bolmin w Gminie Chęciny w celu przeciwdziałania skutkom klęsk 
żywiołowych oraz usuwania ich skutków zwany dalej „samochodem”. Zadanie jest 
współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.5 
„Gospodarowanie Zasobami Wodnymi i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym” Priorytet 2. 
„Fundusze Europejskie dla środowiska” Programu Fundusze Europejki dla Świętokrzyskiego 
2021 - 2027” zwanego dalej „projektem”. Zmawiający na podstawie art. 257 ustawy Pzp 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 
do SWZ. Wskazane w opisie parametry, należy traktować jako minimalny poziom wymagań. 
Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do przeszkolenia osób 
wskazanych przez Zamawiającego w zakresie obsługi podstawowej samochodu. W każdym 
przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 3 ustawy Pzp Wykonawca powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy 
„lub równoważne”. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały użyte znaki 
towarowe, oznacza to, że są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane 
parametry jakościowe oraz wymagany standard. Wykonawca może zastosować materiały lub 
urządzenia równoważne, lecz o parametrach technicznych i jakościowych podobnych lub 
lepszych, których zastosowanie w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na prawidłowe 
funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w opisie przedmiot zamówienia. Wykonawca, który 
zastosuje urządzenia lub materiały równoważne będzie obowiązany wykazać w trakcie 
realizacji zamówienia, że zastosowane przez niego urządzenia i materiały spełniają 
wymagania określone przez Zamawiającego.
Identyfikator procedury: b0f4314e-50f6-45dc-acc4-6604527a4ee3
Poprzednie ogłoszenie: 420790-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/670905-2024
mailto:gmina@checiny.pl


670905-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowoczesnego samochodu ratowniczo –gaśniczego dla OSP Bolmin w Gminie 
Chęciny w celu przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwania ich skutków
Opis: Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: FPP.IV-042.029.2.MS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 80 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - waga 40
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



670905-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Chęciny
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 164 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MOTO-TRUCK Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OF1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 164 000,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa
Data wyboru zwycięzcy: 23/09/2024
Data zawarcia umowy: 04/10/2024
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: 
Europejski Fundusz Dostosowania do Globalizacji (EFG) (2014/2020)
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Chęciny

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 164 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 164 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Chęciny
Numer rejestracyjny: 9591672746
Departament: Podmiot prawa publicznego
Adres pocztowy: Plac 2 Czerwca 4  
Miejscowość: Chęciny
Kod pocztowy: 26-060



670905-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: gmina@checiny.pl
Telefon: 413151006
Adres strony internetowej: www.checiny.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ Odwoławczy
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: MOTO-TRUCK Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6572942226
Adres pocztowy: ul. Ks. P. Ściegiennego 270  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-116
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:gmina@checiny.pl
http://www.checiny.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/checiny
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:www.odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


670905-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3e60ec84-9eaf-4f1c-ad1a-e1b565099e1d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 12:24:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 670905-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

https://op.europa.eu

		2024-11-04T23:11:01+0000




